למשיבה טען עו"ד שגב אדלר

פסק דין

לפניי ערעור על גזר דינו של בית המשפט לתעבורה בחיפה, (להלן: "בית משפט לתעבורה"), אשר ניתן על ידי כב' השופט שלמה בנג'ו, ביום 10/03/13, בתיק תת"ע 2391-01-11.

המערער הובא לדין בבית משפט לתעבורה בגין עבירה של נהיגה בשכרות - בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961 וכן תקנה 169ב' לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

בכתב האישום נטען כי ביום 25/09/10, בשעה 01:20, בכביש 4, עוכב המערער לבדיקה שגרתית ונלקחה ממנו דגימת אוויר נשוף אשר ממנה עלה כי בגופו נמצא ריכוז של 945 מיקרוגרם אלכוהול בכל ליטר אוויר נשוף ועל כן, יוחסה לו עבירה של נהיגה בשכרות.

המערער כפר בעובדות כתב האישום ובית משפט לתעבורה שמע את ראיות הצדדים והחליט ביום 13/11/13 להרשיעו בעבירה שיוחסה לו.

הואיל וביום 05/06/13 עוכב ביצוע עונש המאסר בדרך של עבודות שירות לאחר שהמערער כבר הספיק לבצע חודשיים עבודות שירות, יבוטל בזה צו העיכוב והמערער ימשיך לרצות את יתרת עונש המאסר במסגרת עבודות שירות **וזאת ביום 10.2.14 במרכז הטניס - ישראל או במועד ובמקום אחר שיקבע על ידי הממונה.**

המזכירות תמציא לממונה על עבודות שירות עותק מפסק דין זה.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ד, 20 ינואר 2014, במעמד המערער, בא כוחו עו"ד ניר בוכמן ובא כוח המשיבה עו"ד אבי אורזך.